Copia

Comune di Mileto

89852 - PROVINCIA DI VIBO VALENTIA

Corso Umberto I°, tel. (+39)0963 338015- fax (+39) 0963 336499 mail:tecnico@comune.mileto.vv.it
4

DETERMINAZIONE

ki

[N® 135 del 23.06.2021

OGGETTO: Liquidazione di spesa di €. 328,00 alla ditta legnami Misiani Snc con sede in Laureana di
Borrello via Conia 33 P.lva 00174120808 di quuldai'e altresi all’ erario la somma di €. 72,16

per iva al 22% Fornitura Legname per la swtemaugne di giochi Comunali

CiG: Z2F314E3E5 ;; g ;-

{

%,

¥
3

L’anno duemilaventuno il giorno ventitre del mese di Giugno

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO
VISTI:

- il T.U.O.E.L. n. 267 del 18/08/2000;

- il decreto del Sindaco n. 7 del 30/08/2019 con il quale sono state attribuite le funzioni
dirigenziali al Geom. Vincenzo Rotella;

- IID.L.n. 33/2013;

- il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

- il vigente regolamento di contabilita;

- i1 d.P.R. 05 ottobre 2010, n. 207 e successive modificazioni e integrazioni;

- ld.Lgs. 50/2016 e smi ;

Premesso che:

e ¢ intendimento dell’Amministrazione Comunale perseguire 1’obiettivo di effettuare dei
lavori di manutenzione ordinaria sulle strade Comunali di mettere in sicurezza i giochi per
bambini posti in aree verdi , pertanto si € ravvisata la necessita di acquistare il materiale
necessario procedendo ad affidare la fornitura alla ditta legnami Misiani Snc con sede in
Laureana di Borrello via Conia 33 P.Iva 00174120808 ;

Considerato che.

- Con determina di Area tecnica n. 74 del 08.03.2021 con la quale si impegnava la spesa e
nel contempo si affidava la fornitura legname per un importo di €. 328,00 alla ditta legnami
Misiani Snc con sede in Laureana di Borrello via Conia 33 P.Iva 00174120808 per la
sistemazione di giochi Comunali oltre iva da versare all” erario pari ad €. 72,16
CIG: Z2F314E3ES

Vlsta la fattura n1/PA del 15.04.2021;
Visto per la regolarita contributiva Prot. INPS 26277966 del 21.05.2021 scadenza 18/09/2021;

Ritenuto dover provvedere in merito




DETERMINA

In relazione ai motivi in premessa che qui sintendono riportati e trascritti di:

1

2
3

9]

LIQUIDARE ditta legnami Misiani Snc con sede in Laureana di Borrello via Conia 33 P.Iva
00174120808;
Di Liquidare altresi all’ erario per ivaal 22% €. 72,16
La somma trova copertura per il servizio di che trattasi cosi come segue Missione 10
Programma 05 Titolo 1 Macroagg. 03, Cap. 475.
eai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/1990 e dell’art. 1, comma 9, lett. a) della legge
190/2012 della insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale, nei
confronti del Responsabile del Procedimento;
e che il presente provvedimento ¢ rilevante ai fini dell’ ammlmstrazmne trasparente, ai sensi
dell’art. 23, comma 1, lett. b) del D. Lgs 33/2013;
trasmettere, inoltre, la presente determinazione al responsabile del servizio finanziario per gli
adempimenti di propria competenza;
stabilire che il Responsabile Unico del Procedlmento ¢ il Geom. Vmcenzo Rotella;
procedere alla pubblicazione del presente atto sull'albo pretorio, online del Comune di Mileto
(VV) in ossequio alla neumativa vigente in materia;
precisare che nei confronti del presente provvedunento ¢ ammesso, ai sensi dell’art. 113 della
Costituzione, Ricorso al TAR entro 60 gg. opﬁa re Ricorso Straordinario al P.d.R. entro 120 gg.

dalla data di notifica o comunicazione o dalla Qlénﬁa conoscenza di esso.
T

1l Responsabile dell’Ufficio Tecnico
( F.to Geom. Vincenzo Rotella)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all'Albo Pretorio on-line sul sito
del Comune www.comune.mileto.vv.it in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi.

Dalla Residenza Municipale i

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Geom. Vincenzo Rotella

E’ Copia conforme all’ originale per servirsi per gli usi Ammmlstratl%u

Il Respons bile dell fﬁ io T
(Ge&ﬁ\



